МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ГОРОДА  БУЙНАКСКА»

368222, РД, г. Буйнакск,  ул. Циолковского 13                                                                       Тел/факс: 8 (87237) 2-12-37. E-MAIL –sсhoоl888@mail.ru
	ИНН/КПП-0543012560/054301001        					  ОГРН 1020502055529

№_1_                                                                             от     14.01.21г.
Приказ
об организации дистанционного обучения
В связи с выявлением в школе  большого количества заболевших  острой кишечной инфекцией  и принятием мер, направленных на снижение и локализацию заболеваемости в период с 15 по 23  января 2021 года приказываю:
  1. Приостановить деятельность школы и  перевести учащихся на дистанционное обучение.
2. Обеспечить реализацию образовательных программ начального общего и основного общего образования,  в том числе с использованием  дистанционных (электронных) образовательных технологий.
3. Заместителю по ИКТ Мусалаеву М.Г.  и классным руководителям 1-9 классов  подготовить классные помещения с  подключенными к интернету ноутбуками для бесперебойной работы в дистанционном режиме.

Директор МКОУ СОШ №8______________________Айдаева Д.У.